Patrimonio e Provveditorato, asseverata avanti il Giudice di Pace di Riva del
Garda il 10/02/2023, il canone annuo a base d'asta per l'affitto dell'azienda di proprietà comunale
denominata  rifugio  escursionistico  “Capanna  Grassi”,  è  stato  determinato  in euro 13.300,00 –
tredicimilatrecento/00 al netto di IVA.
Il  canone  annuo  di  affitto  risultante  in  sede  di  aggiudicazione,  sarà  aggiornato  mediante
indicizzazione ISTAT con la decorrenza prevista all'art. 4 dello schema di contratto d'affitto.
Non sono ammesse offerta in ribasso o uguali al suddetto importo annuo a base d'asta  e non sono